
 

2017   37  

 

1 

 

 

 

 

Besluit van Gedeputeerde Staten van Noord-Holland van 4 april 2017, kenmerk 

930841/930846, tot vaststelling van het subsidieplafond op grond van de 

Uitvoeringsregeling subsidie Water als Economische Drager, waterrecreatie, Noord-Holland 

2017 

 

 

Gedeputeerde Staten van Noord-Holland 

 

gelet op artikel 6 van de Uitvoeringsregeling subsidie Water als Economische Drager, 

waterrecreatie, Noord-Holland 2017 

 

besluiten:  

 

Artikel 1 

Het subsidieplafond voor 2017 vast te stellen op: € 200.000,-. 

 

Artikel 2 

Het subsidieplafond te verdelen overeenkomstig het bepaalde in artikel 10 van de 

Uitvoeringsregeling subsidie Water als Economische Drager, waterrecreatie, Noord-Holland 

2017. 

 

 

Haarlem, 4 april 2017. 

Gedeputeerde Staten van Noord-Holland, 

 

J.W. Remkes, voorzitter 

R.M. Bergkamp, provinciesecretaris  

 

 

Uitgegeven op 7 april 2017  

 

Namens Gedeputeerde Staten van Noord-Holland, 

 

R.M. Bergkamp, provinciesecretaris 

 

 


